※本體皆為羊絨米色[CB]、屋頂飾板皆為黑色[SM]。
無底板型與底板型兩種類型。全尺寸可做連棟併連設置。
取放物品容易的捲門式。
供您配合設置地點之需求做選擇。
底板型
容易開關上的考慮。
將捲門把手加深、加大，讓手
指可以深握捲門。

中大型 複合型 捲門型對應系列
複合型對應系列
增加層板以整理收納更多物品
大型層架 別別
整理收納物品
加購層板(開放空間設置用) 別別
結露低減材
(貼覆發泡聚乙烯
 泡沫2mm)
※落水管可配合設置地點狀況，安裝在左方
   或右方皆可。
天溝斷面尺寸/高60×寛80mm
落水管尺寸/42φ
中大型
※LMD-0815型無排水組可加購。
LMD-18○○（H）…… 寛度18用
LMD-15○○（H）…… 寛度15用
LMD-22○○（H）…… 寛度22用
LMD-25○○（H）…… 寛度25用
LMD-29○○（H）…… 寛度29用
LMD-36○○（H）…… 寛度36用
LMD-51○○（H）…… 寛度51用
LMD-44○○（H）…… 寛度44用
LMD-58○○（H）…… 寛度58用
LMD-72○○（H）…… 寛度72用
LMD-○○36H……… 側面36用
LMD-○○44H……… 側面44用
LMD-○○51H……… 側面51用
LMD-○○65H……… 側面65用
LMD-65○○（H）…… 寛度65用
價格
NT$   4,500（含稅）
NT$   4,200（含稅）
NT$   4,900（含稅）